
E M P E S o R T s. r. o. 
Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČO 62362569, DIČ CZ 62362569 

SMLOUVA O DÍLO 
číslo SOD R825/2018 uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále také jen „občanský zákoník") 

na akci 

„Realizace informačního panelu pro měření rychlosti vozidel RMR-30 2 ks, 
statistický modul ^ 2 ks, kamery bez záznamu —>• 2 ks" 

1. S M L U V N Í S T R A N Y 

a. Objednatel: 
Město: 

Zastoupená: 

Tel.: 

E-mail: 

Sídlo: 

IČO: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 

Č. účtu: 

Kontakt: 

- zmocněnec pro smluvní záležitosti: Mgr. Pavel Dvořák 
- zmocněnec pro technická jednání: Ing. Michal Janče 

a Petr Květoň 

Vimperk 
Mgr. Pavel Dvořák, starosta města 

Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk 
002 50 805 
CZ00250805 

b. Zhotovitel: 

Obchodní firma: 
Zastoupená: 
Místo podnikání: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Č. účtu / směrný kód: 
Kontakt: 
- zmocněnec pro smluvní záležitosti 

Mgr. Pavel Kuběja 

E M P E S O R T s. r. o. 
Mgr. Pavel Kuběja-jednatel společnosti 
Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí 
62362569 
CZ62362569 



E M P E S O R T s. r. o. 
Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČO 62362569, DIČ CZ 62362569 

- zmocněnec pro obchodní jednání: Jaroslav Ulman 
- zmocněnec pro technická jednání: Roman Žitník 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

a. Touto smlouvou se zavazuje zhotovitel provést dodávku a montáž informačního 
panelu pro měření rychlosti vozidel RMR-30 —> 2 ks, statistického modulu —> 2 
ks, kamery bez záznamu —> 2 ks v obci objednatele v rozsahu podle cenové nabídky, 
která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

b. Předmět díla v sobě zahrnuje zprovoznění, odladění a zaškolení obsluhy. 

3. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ 

a. Místem plnění je Vimperk - Korkusova Huť. 
b. Realizace od 31.10. - 30.11. 2018. 
c. Nezahájí-li zhotovitel práce na realizaci díla do 15.12.2018, je objednatel oprávněn 

od této smlouvy odstoupit. 

4. CENA 

a. Cena za zhotovení díla, které je předmětem smlouvy podle čl. 2., je smluvena dohodou 
v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. 

b. Celková cena bez DPH: 90 364 Kč. 
c. Celková cena s DPH: 109 341Kč. 
d. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sazby DPH bude změněna i konečná 

cena. 

e. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla zůstává výlučným vlastnictvím zhotovitele 
do doby převzetí díla objednatelem. 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

a. Celková částka za dílo bude fakturována najednou, bez zálohové faktury či dílčích 
fakturací. Fakturu lze vystavit zhotovitelem až po předání a převzetí díla a faktura je 
splatná do 14 dní od doručení faktury objednateli. 

b. Daňový doklad bude mít náležitosti dle ustanovení § 26 až § 35 zák. č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

6. ZÁRUKY ZA DÍLO 

a. Zhotovitel poskytuje objednateli na předmětné dílo záruku za jakost díla, přičemž 
záruční doba je 36 měsíců ode dne převzetí objednatelem. 

b. Záruční doba na zálohovací zdroje je 12 měsíců ode dne převzetí objednatelem. 
c. V případě reklamace vady díla je objednatel povinen tuto uplatnit písemnou formou 

bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. 



E M P E S O R T s. r. o. 
Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČO 62362569, DIČ CZ 62362569 

7. O D E V Z D A N Í A P Ř E V Z E T Í 

a. Dílo je provedeno dnem řádného dokončení díla a jeho předáním a převzetím. 
b. O předání a převzetí bude vyhotoven zápis, který zpracuje zhotovitel. 

8. Z A J I Š T Ě N Í Z Á V A Z K U 

a. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínů dokončení díla dle bodu 3. b. 
této smlouvy uhradí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové smluvní ceny díla 
za každý den prodlení. 

b. Objednatel se zavazuje při neuhrazení daňového dokladu - faktury v termínech 
uvedených v bodě 5. a. uhradit smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky 
za každý den prodlení. 

c. Podkladem pro uhrazení smluvní pokuty, popř. smluvního úroku z prodlení, je faktura. 
Smluvní strany se dohodly, že splatnost těchto faktur je 14 dnů. 

9. Z V L Á Š T N Í UJEDNÁNÍ 

a. Smluvní strany se dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit pouze v případech, které 
stanoví tato smlouva nebo zákon. 

b. Smluvní strany se dohodly, že nebezpečí škody na zhotoveném díle přechází 
ze zhotovitele na objednatele dnem předání díla. 

c. Návrhy dodatků a změny k této smlouvě budou prováděny písemně. 

10. S P O L E Č N Á A Z Á V Ě R E Č N Á U S T A N O V E N Í 

a. Plnění dle této smlouvy nepřijímá objednatel pro svou výdělečnou činnost. Jedná se 
o prvek určený pro zvýšení bezpečnosti obyvatelstva. 

b. Jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost 
některého z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku 
změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým 
právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení") a předmětný rozpor by způsobil 
neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by kolizní 
ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit 
obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění 
nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení. 

c. Ukáže-li se, některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv 
této vady na ostatní ustanovení této smlouvy obdobně podle § 576 občanského 
záJíoníku. 

d. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy o dílo a jejími přílohami mají 
přednost ustanovení této smlouvy. 

e. Práva zhotovitele vyplývající z této smlouvy se promlčují ve lhůtě 15 let ode dne, kdy 
mohla být uplatněna poprvé. 

f. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, 
které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě sjednat a které považují za důležité 

í 



E M P E S o R T s. r. o. 
Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČO 62362569, DIČ CZ 62362569 

pro závaznost této smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této 
smlouvě, ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu 
s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné 
ze smluvních stran. 

g. Smluvní strany vylučují aplikaci § 557 občanského zákoníku (výklad použitého 
výrazu). 

h. Smluvní strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou 
výsledkem jednání smluvních stran a každá ze smluvních stran měla příležitost 
ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy. 

i . Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a 
jedno zhotovitel. 

j . Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí právním řádem České 
republiky, zejména občanským zákoníkem. 

k. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv, přičemž její uveřejnění zajistí objednatel. 

1. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její uzavření 
stanovené tímto zákonem. 

m. Objednatel zajistí povolení k umístění radarového měřiče u příslušných správních 
orgánů. 

n. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

Vimperk 

Dne 2.11.2018 

Za objednatele: 

v. r. 

Mgr. Pavel Dvořák 
Starosta 

Příloha č. 1: Cenová nabídka 

Valašské Meziříčí 

Dne 31.10.2018 

Za zhotovitele: 

v. r. 

Mgr. Pavel Kuběja 
Jednatel 



E M P E S o R T s. r. o. 
železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČO 62362569, DIČ CZ 62362569 

Informační panely pro měření rychlosti vozidel 

CENOVÁ KALKULACE č. CK-R 50/2018 - MĚSTO VIMPERK 

Radar RMR- 30 
český výrobek, záruka kvality - vlastní vývoj, výroba, prodej a následný servis 
LED displej s červenými diodami, dvoumístný 
(rychlost do 99 km/hod.) a dvouřádkový s možností 
programování textu (např. RADAR ZPOMAL, 
POZOR DĚTI,...) 
výška číslic 330 mm 
skelet radaru je vyroben z nerezové oceli 
s exteriérovou, vysoce odolnou povrchovou 
úpravou 
použitá radarová jednotka americkévýroby pracuje 
s přesností 0,1 km/hod! 
rozměr 500 x 600 mm 
pracovní rozsah -25 až +60 °C 
varovná funkce radaru je programovatelná (při 
překročení povolené rychlosti na 
panelu přeblikává rychlost a text) 
automatická regulace svítivosti dle světelných 
podmínek 
dosah radaru až 200 m !!! - velmi důležitý údaj pro 
varovnou funkci radaru 

Pozor na konkurenční radary s krátkým dosahem a malou velikosti číslic, 
nemají téměř žádnou účinnost a neplní tedy svou varovnou funkci! 

Cenová nabídka ; 
• radar RMR30 36.760,-
• statistika (průměrné a nejvyšší rychlosti v čase a počet projetých vozidel BONUS 
• automatické dobíjení z veřejného osvětlení + akumulátor 40 Ah 8.838,-
• montáž 2.985.-

Cena bez DPH za jeden kus 48.583,- Kč 
Cena bez DPH za dva kusy 97.166,-Kč 
- 7% sleva -6.802.-Kč 
Celkem bez DPH za dva kusy 90.364,- Kč 
Celkem s 21% DPH za dva kusy 109.340,- Kč 

BONUS: doprava a maketa kamery ZDARMA 



E M P E S O R T s. r. o. 
železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČO 62362569, DIČ CZ 62362569 

Informační panely pro měření rychlosti vozidel 

Doplňující informace: 

Montáž přípojky na sloupě veřejného osvětlení pro napájení zajistí investor před zahájením díla. 

V souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty bude fakturováno DPH ve výši 21%. 

Uvedené plnění obec (město) nepřijímá pro svou ekonomickou činnost. Jedná se o prvek určený 
pro zvýšení bezpečnosti obyvatelstva. 

Dle vzájemné dohody lze využít prodloužené splatnosti či pravidelných měsíčních 

splátek. 
Záruční doba je dva roky. 

V případě montáže technikem firmy Empesort se prodlužuje záruční doba na tři roky. 

Platnost nabídky do 31.12.2018 

Vypracoval: Jaroslav Ulman 
Kontroloval: Olga Petřeková Ve Valašském Meziříčí dne 18. října 2018 


